11
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2025 г.
	№
	82-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 30.10.2024 г.
№ 481-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 30.10.2024 г. № 481-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 05.03.2025 г. № 82-П/АДМ

[image: схема1]

[image: схема1]

[image: схема1]

[image: схема1]

[image: схема1]

[image: схема1]

[image: схема1]

[image: схема1]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 05.03.2025 г. № 82-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)
	1
	74:25:0500501:153
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Пугачева, д. 2в

	2
	74:25:0500501:5
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Пугачева, д. 2-б

	3
	74:25:0500502:206
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Ленина, 75

	4
	74:25:0500502:37
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Ленина,
д. 2а

	5
	74:25:0500502:71
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Ленина,
д. 62

	6
	74:25:0500502:84
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Ленина

	7
	74:25:0500502:91
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка,
ул. им. В.И.Ленина, д. 1а

	8
	74:25:0500503:101
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. 8-е Марта, д. 38А

	9
	74:25:0500505:12
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Айская,
д. 34

	10
	74:25:0500505:22
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул.Айская, севернее жилого дома № 9

	11
	74:25:0500505:23
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул.Айская, юго-западнее жилого дома № 6

	12
	74:25:0500505:5
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул.Айская,
д. 5

	13
	74:25:0500505:7
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Айская,
д. 7

	14
	74:25:0500505:8
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Айская,
д. 9

	15
	74:25:0500503:540
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка

	16
	74:25:0500502:93
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Ленина,
д. 28

	17
	74:25:0500501:39
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Пугачева,
д. 110

	18
	74:25:0500501:324
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Пугачева,
д. 88-а

	19
	74:25:0500501:658
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Пугачева, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0500501:158

	20
	74:25:0500501:155
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул. Пугачева, д. 88

	21
	74:25:0000000:15581
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул.Айская, севернее жилого дома № 9

	22
	74:25:0000000:15195
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул.Айская, 16

	23
	74:25:0000000:16207
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул.Айская, севернее жилого дома № 9

	24
	74:25:0000000:15142
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, автодорога
«г. Златоуст - с. Веселовка»

	25
	74:25:0000000:17928
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Ленина, 73

	26
	74:25:0000000:15619
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул.Айская, юго-западнее жилого дома № 6

	27
	74:25:0500502:52
	Челябинская область, г. Златоуст, с.Веселовка, ул. Ленина, 4

	28
	74:25:0500505:4
	Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка, ул.Айская, 4

	29
	74:25:0500501, 74:25:0500502, 74:25:0500503, 74:25:0500505, 74:25:0500101
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые
не разграничена

Вр-412995
Вр-412995
image4.jpeg
Cxema pacrioJioseHus rpaHuI MyGIHYHOO CepBH ofbexTa

Macmra6 1:2000
Hcnons3yeMmsie yCIOBHbIE 3HAKH H 0003HAYEHHA:
Nel - HOMEp OnopsI
- IPaHKLA MyG/IHYHOIO CePBHTYTA
- TPaHHIA Ka/laCTPOBOTO JiE/CHHS
- FPaHUIIA 3eMeJIBHOTO y4acTka, umeromerocs B ETPH
- JI3M 0,4xB
- rpaHHIa OXPAHHO# 30HEI, HMeromelics B ETPH
- PaHHLA HACEJIEHHOTO MyYHKTA, MyHHUHMAILHOTO 06pa3oBaHHs
- rpannua OKC, umeromascs 8 ETPH
:1 - KaJIaCTPOBBIil HOMEp 3eMEIBHOTO y4acTka, HMetomerocs B ETPH
0202118 - HOMep KaJacTPOBOTO KBapTaia
le - 0603HaueHHEe XapaKTEPHBIX TOYEK FPaHHL]
£ - Kee306eTOHHBIE Onopbl
O - JICPEBAHHBIC ONOPL
- - JlepeBSHHBIE ONIOphI ¢ %\6 MpHCTaBKaMH

image5.jpeg
Cxema PAacCIO/I0KEeHHS I'PaAHHIL IlyﬁJlH‘lllOl‘O cepB!

Nel 1701

KTIT 3-8

i 7 | .
Macmra6 1:2000
Mcnonb3yeMbie YCIIOBHBIE 3HAKH H 0003HAYCHHS:
Nel - HOMEp ONOpbI

- rpaHuua my6IHYHOrO CepBUTYTA
- rPaHHLA KA/IACTPOBOTO ICCHHS
- IPaHHUIIA 3eMe/IBHOrO y4acTka, uMeromerocs B ETPH
- JII1 0,4xB
- rpaHHIa OXPaHHOH 30HEI, HMeromelics 8 ETPH
- IPaHHLA HACEIEHHOTO MyHKTa, MyHHLMIIAILHOTO 06pa3oBaHus
- rpannna OKC, nmeromascs 8 ETPH

.1 - KaJlacTPOBBI/ HOMEp 3¢MEIBHOTO y4acTka, uMetomerocs B EFPH

74:25:0202118 - HOMep KaJacTPOBOTO KBapTana

le - 0603HaYEHHE XAPAKTEPHBIX TOYEK FPAHHIl
- Kene306eTOHHBIE OnOphI
- JIePEBAHHBIE ONOPBI
- JIepeBAHHBIE OTOPHI ¢ %\G MPUCTABKAMH

image6.jpeg
CxeMa pacnoJioKeHHs

Macmrra6 1:2000

Hcnons3yemble YCIOBHEIE 3HAKH H 0003HAYCHH:
Nel - HOMEp OMopbI

- rpaHuLa myGIMYHOTO CEPBUTYTA
- rPaHHL Ka/IaCTPOBOTO AEEHHS
- rpaHULA 3eMENBHOTO ydacTka, umetomerocs 8 ETPH
- JI2M 0,4xB
- rpaHHLa OXPaHHOIH 30HHI, HMeromefics B ETPH
- rPaHMUA HACENEHHOrO MYHKTA, MYHHLHMANLHOTO 06pa3oBanus
- rpanuua OKC, umeromancs 8 ETPH

a1 - KAJaCTPOBBIi HOMEP 3eMETBHOrO y4acTka, Hmeiowerocs B ETPH

74:25:0202118 - HOMep KajacTpPOBOro KBapTana

le - 0603HaueHNE XaPAKTEPHBIX TOYEK IPAHHI
- %ee300eTOHHBIE ONOpBI
- ZIePEBAHHBIE ONOPBL
- JlepeBsHHBIE OTOPHI € XK\G MPHCTaBKAMH

image7.jpeg
i 306
KTILR

Nol 71
301305

Cxema pacno1o;keHHs rpaHuI MyG.IHIHOTO CePBHTYTA 06beKTa

1300;

Macmira6 1:2000

HCHD.’].K’)’GMHC YCIIOBHbIE 3HAKH H 0003HAYEHH:

Nel

b |
74:25:0202118
le
oL

O
©

- HOMEp OMopsI

- rpanuua myGIMYHOrO CepBHTYTA

= FPaHHLIA KaJaCTPOBOIO JeNCHHS

- IPaHULIA 3€MEIbHOTrO y4acTka, uMeromierocs 8 ETPH

- JI3M 0,4xB

- FPaHULIa OXPaHHO# 30HBI, HMelomeiics B ETPH

- FPaHHLA HACENIEHHOTO MyHKTA, MYHHIMANBHOr0 06Pa3oBaHus
- rpanuna OKC, umeromasca 8 ETPH

- KaJlacTpOBEIH HOMEp 3EMENIBHOTO yuacTka, uMeiomierocs 8 EFPH
- HOMep KaJlacTpOBOro KBapTaja

- 0603HauEHHE XaPAKTEPHBIX TOYEK PAHALL

- XKeNne306eTORHBIE ONOphI

- JICPEBAHHBIE ONOPHI

- JIEpeBAHHBIE ONOPHI ¢ X%\G MPHCTABKAMH

image8.jpeg
Cxema pacno/iokeHHs TPaHAI TyGJHYHOIO CEPBUTYTA 00beKTa

Macmra6 1:2000
Vicnionb3yemble YCIIOBHBIE 3HAKH M 0003HAYEHHA:
Nel - HOMEp Onops!

- rpaHMLa MyGIHYHOrO CEPBHTYTA
- FPaHMLA KaJlaCTPOBOrO ACNCHHA
- [PaHMIA 3eMENbHOTO y4acTKa, uMerouerocs B ETPH
- JIOM 0,4xB
- IpanHLa OXpaHHOH 30Hb!, HMelomelica B ETPH
- IPaHHLA HACENICHHOTO MYHKTA, MyHHIMITAEHOTO 06pasoBanms
- rpannua OKC, umeiomascsa 8 ETPH

i1 - KaJIaCTPOBBIil HOMEP 3eMEJIbHOTO yyacTka, umetomerocs B ETPH

74:25:0202118 - HOMEp KanacTpOBOTO KBapTana

le - 0603HaYeHHE XapaKTEPHBIX TOYEK IPaHHIL

' - XKene306ETOHHBIE OTOPbI

O~ - IEpPEBAHHBIE ONOPbI

o - JiepeBsSHHBIE ONOPHI ¢ X\ MPHCTaBKaMu

image9.jpeg
Cxema pacnoJoKeHn HHI My0JHYHOTO CepBH

Macmra6 1:2000

Yicronb3yeMble YCIOBHBIE 3HAKH H 0003HAYECHHS:
Nel - HOMEp OMnopsI

- rpaHKLa Mmy6IMYHOro CEpBUTYTa
- PaHHLa KaZlaCTpOBOro JCNCHHA
- [PAHHLA 3eMENbHOTO y4acTka, umerowerocs B ETPH
- JI3T 0,4kB
- rpannua oxpanHoii 30uk, Hmeiomeiics B ETPH
- TPaHHLIA HACETIEHHOTO TNYHKTa, MyHHulﬂ'll’leOl'O OGPBOBBHM
- rpanuua OKC, umeromascs 8 ETPH
- Ka/IaCTPOBBIii HOMEP 3EMENIBHOTO Y4aCTKa, HMEIOIEroCs B ErPH

202118 - HOMep Ka/laCTPOBOTO KBapTana

le - 0603HaYEHHE XapaKTEPHbIX TOYEK rPaHHIL
- %Kene306eToHHbIE OMOphI
- IePEBAHHEIE OTIOPBI
- JlepeBSHHBIE ONOPHI € XK\ MPHUCTaBKAMH

image10.jpeg
CxeMa pacmoioKeHHusi FPaHHI MyGIMYHOTO CepBH o0bexTa

Macmura6 1:2000
Hcnonb3yeMbie YCIOBHbIC 3HAKM M 0003HA4CHHA!
Nel - HOMEp ONOpkI
- rpaHHLa nyGIHYHOro CEPBHTYTA
- FPaHHLIA KalaCTPOBOro ACNCHHA
- I'PaHHLA 3eMeNBHOTO y4acTKa, imeromerocs 8 ETPH

- JI3T1 0,4xB
B R - rpaHuIa OXpaHHO¥ 30HEI, HMetoweiics B ETPH
— - IPaHHLA HACENIEHHOTO MyHKTA, MyHHUMIIANEHOTO 06PasoBaHHs
- rpanuna OKC, nmeromascs 8 ETPH
i1 - KaZIaCTPOBEIil HOMEP 3eMEIBHOrO y4acTka, umetomerocs B ETPH
74:25:0202118 - HOMep KaJacTPOBOrO KBapTaia
le - 0603HaYEHHE XaPaKTEPHBIX TOYEK IPAHALL
- - %ese306eTOHHbIE OMOpbI
O - IepeBAHHBIE OTOPLI
O~ - JIepeRsHHBIE OTOPHI ¢ X\6 MPHCTaBKAMH

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.jpeg
R e
frs

[139)
S 183

|L32-136}
N2}
(86T
I§

ACIIO/IOKEHHS TPAHHAI MyGIHYHOrO cepBUTYTa 06LeKTa

1182}